УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

начальная общеобразовательная школа №97 города Сочи  им. А.С. Авджяна

Юр.адрес: 354207, г.Сочи, Лазаревский район, с.Барановка, ул.Золотая, 1

телефон/факс 8(862) 2-52-84-90, e-mail: school97@edu.sochi.ru

 ОГРН 1022302796108, ИНН 2318021373, КПП 231801001

ПРИКАЗ

от  31.08.2023г.                                                                                             № 73

О списочном составе

учащихся ШСК

на 2023-2024 учебный год

        В связи с организацией ШСК и началом нового 2023-2024 учебного

года, на основании заявления родителей, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 2 группы для организации ШСК.

2.Утвердить следующий списочный состав участников ШСК по группам:

1 группа — 21  человек

      Агаджанян Арамаис — 1 класс

Апкарян Тигран— 1 класс

Богосян Артур— 1 класс

Богосян Эмилия— 1 класс

Буюклян Даниил— 1 класс

Гевондян Николь — 1 класс

Дубовик Екатерина— 2 класс

Елина Мирослава— 1 класс

Кононенко Максим— 1 класс

Казарян Синбад— 1 класс

Масатян Иван— 1 класс

Минасян Аделина— 1 класс

Маркарян Собир— 1 класс

Мороченко Ян— 1 класс

Оганесян Виктор — 1 класс

Окулова Ангелина— 1 класс

Пегливаньян Артём— 1 класс

Посаженникова Ева— 1 класс

Сарян Роберт — 1 класс

Сергиенко Марта— 1 класс

Элекчян Магргарита— 2 класс

2 группа — 20 человек

mailto:school97@edu.sochi.ru

     Авакян Диана — 3 класс

    Акопян Мария— 2 класс

             Большаков Максим — 4 класс

           Варельджян Адам — 3 класс

   Васильев Лев — 4 класс

Газоян Янна— 2 класс

         Гаспарян Андрей — 4 класс

 Кегеян Кира— 3 класс

         Кесян Элеонора — 3 класс

            Малхасян Ярослав— 2 класс

          Манасян Амелия— 3 класс

         Минасян Элина — 4 класс

       Мумджян Эрик— 3 класс

        Мумджян Акоп— 3 класс

         Сиропов Артём — 3 класс

                 Солоненко Елизавета— 2 класс

              Солоненко Михаил — 4 класс

           Стамбалян Сергей— 2 класс

         Табунова Ирина — 4 класс

                   Шарипкова Даниэлла — 3 класс

 Директор школы:                                                                       Г.А.Авджиян

С приказом ознакомлена:                                                             С.В. Витковская

		2023-11-23T10:45:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №97 ГОРОДА СОЧИ ИМ. А.С. АВДЖЯНА